
, -
..,, llicoidadlacionaldeofalla

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449
Republica Argentina

l/e 2l aloso

1

\

SALTA, 23 de mayo de 2006.

Exnte. Nº 8.070/06.

RES. C. D.Nº 197/06.

VISTO:

Las Elecciones realizadas en el ámbito de la Facultad el pasado 28 de abril;

Que mediante Res. C. D. Nº 184/06 se procedió a incorporar a los Consejeros
Electos ante el Consejo Directivo por los Claustros de Estudiantes y Graduados ante el
Consejo Directivo de esta Facultad a esta Facultad;

Que asimismo, se hace necesario incorporarlos a las distintas Comisiones que
trabajarán asesorando al mencionado Cuerpo;

Que la mayoría de los Consejeros acordaron integrar las distintas Comisiones en
calidad de titulares y suplentes;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su reunión ordinaria de fecha 17/05/06)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Tener por incorporados, a partir del día 17 de mayo del cte. año, a los
Consejeros Electos ante las Comisiones de Docencia e Investigación y de Hacienda,
los que actuarán en calidad de titulares y suplentes, según se explicita a continuación,
cuyas reuniones habrán de efectuarse según se indica:

COMISIÓN DE DOCENCIA E INVESTIGACIÓN

DIA DE REUNIÓN: Martes a las 10,00 hs

Titulares:
Sr. Eduardo Xamena
Sr. Jónatan Vélez
Sr. Héctor Daniel Tito

/// ...



f%22%2pe, lliteoidadlacionaldeofalla#±2###%##et[f~~J~r:•; '">,\ FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax, (0387)425-5449
Republica Argentina

RES. C. D.Nº 197/06.

COMISIÓN DE HACIENDA

DIA DE REUNIÓN: Viernes - 10,30 hs.

Titulares:

Sita. Nmma Raquel Aquino
Sita. Ivone Anahí Patagua

Suplentes:

Sr. Héctor Saúl Romero
Sr. Ramón Ornar Ban-ientos

ARTICULO 2º: Dejar aclarado que una vez que los Consejeros electos confirmen su
integración en cada una de las Comisiones Asesoras de este Cuerpo, se emitirá el
instrumento legal complementario correspondiente.

lng. JI/AN FRANCISCO RAMOS
DECANO

Facultad de Ciencias Exacta

a los Sres. Consejeros y a los

e-------2-.,

'
. ·--~""' - . _,,,,.. ' ;,

ARTICULO 3°: Hágase saber a los interesados,
D artamentos Docentes. Cumplido. RESÉRVESE.

7


